
 معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان قم از دستگیری باند کلاهبرداران 
حرفه ای با شگرد کپی برداری از کارت های 
بانکی همشهریان و سرقت وجوه بانکی آن 

خبر داد. معاون دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان قم، با اعلام خبر دستگیری باند 
کلاهبرداران حرفه ای با شگرد کپی برداری 
از کارت های بانکی مردم و سرقت وجوه 

بانکی آن، اظهارکرد: این افراد با این روش در 
شهرهای مختلف بیش از ۳۰ میلیارد ریال از 
حدود ۳۰۰ نفر سرقت کرده اند. حجت الاسلام 
والمسلمین تحریری با بیان اینکه این متهمان 
در شهرهایی نظیر »تهران، کرج و قم« اقدام به 
کپی کارت های بانکی کرده اند، تصریح کرد: 
متاسفانه در شهر قم از ۳۴ نفر از همشهریان 
مبلغی در حدود ۱۲ میلیارد ریال با روش 
اسکیمر کلاهبرداری کرده و حساب بانکی آنها 
با چند تراکنش خالی شده است. وی افزود: با 
دستورات قضائی و انجام تحقیقات و اقدامات 
فنی پلیس این متهمان سابقه دار در تهران 
دستگیر و پرونده در حال تکمیل تحقیقات 
و رسیدگی در شعبه ۱۳ بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب قم است. معاون دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان قم جعل رایانه ای، 

کلاهبرداری و پولشویی را از اتهامات این افراد 
اعلم کرد و ادامه داد: براساس قانون مجازات 
اسلامی »جعل رایانه ای شامل یک تا ۵ سال 
حبس و کلاهبرداری از یک تا ۵ سال حبس 
به همراه رد مال و جریمه نقدی« است و برای 
تبدیل وجوه سرقتی به طلا، قابل اعمال مجازات 
مربوط به قانون پولشویی است. حجت الاسلام 
و المسلمین تحریری با تاکید بر اینکه اصناف 
موظفند دستگاه کارت خوان یا رمزخوان را 
در اختیار مشتری برای ورود رمز قرار دهند، 
به شهروندان در خصوص مراقبت و محافظت 
از اطلاعات محرمانه بانکی خود هشدار داد 
و تصریح کرد: ضروری است همشهریان در 
خریدهای خود بالاخص در خرید های بین راهی 
و خرید از دستفروشان از ارائه کارت بانکی خود و 

رمز آن به دیگران خودداری کنند.  

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1402 r m a n m e l i . i r

پنجشنبه
1401 .08 .05

01ربیع الثانی  27/1444اکتبر 2022

کوتـــــاه

باند کلاهبرداران اسکیمر دستگیر شدندخبــــــر
کشف محموله قاچاق 

فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه گفت: 
مرزبانان با اشراف اطلاعاتی بر نوار مرزی، ۱۱ 
میلیارد ریال کالای قاچاق قبل از ورود به کشور 
را کشف کردند. سردار کیاست سپهری اظهار 
داشت: مرزبانان با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر 
نوار مرزی شهرستان پاوه توانستند در عملیاتی 
مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق را کشف و 
قاچاقچیان را در دستیابی به اهداف شوم شان 
ناکام کنند. وی افزود: مرزبانان در این عملیات 
انواع کالای قاچاق شامل؛ 68 هزار نخ انواع 
سیگار، ۲66 ثوب انواع البسه، 96۰ بسته 
توتون، 8 عدد گاردون خودرو سنگین، یک 
هزار و ۳۰۰ متر پارچه و ۲8 جفت کفش را 
از قاچاقچیان کشف کردند. فرمانده مرزبانی 
استان کرمانشاه با بیان اینکه ۳ دستگاه خودرو 
از قاچاقچیان توقیف شده است، تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش کالاهاي مکشوفه را ۱۱ 
میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تشکیل 

پرونده قضائی تحویل مراجع ذیصلاح شد. 

توقیف  23 تن  »قیر«  قاچاق 
فرمانـــــــــــــده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان از کشف ۲۳ تن قیر 
قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی 
در شهرستان نیمروز خبرداد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در راستای طرح  
مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی همچنین برخورد با سودجویان و 
انتظامی  ماموران  اقتصادی،  متخلفان 
ایستگاه بازرسی شهرستان نیمروز هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور های 
مواصلاتی به یکدستگاه کامیون حامل بار 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران انتظامی در بازرسي از خودرو ۲۳ 
تن قیر قاچاق فاقد هرگونه مدارک و مجوز 
حمل کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: ارزش محموله کشف شده برابر 
نظر کارشناسان۱۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است که در این رابطه فرد متخلف با 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 

دستگیری عاملان نزاع 
دسته جمعی

فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری 
۳ عامل نزاع دسته جمعی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ نبی ا... قاسمی در جمع 
خبرنگاران، اظهارکرد: در پی تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در یکی از 
محله های خرم آباد، بلافاصله ماموران انتظامی 
کلانتری ۱8 خرم آباد جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه 
منشأ اصلی این نزاع اختلافات قبلی بوده 
است، گفت: با حضور به موقع مأموران ۳ نفر از 
عاملان این نزاع دستگیر و تعدادی سلاح سرد 
از طرفین نزاع کشف شد. فرمانده انتظامی 
خرم آباد با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به همراه وسایل و آلات درگیری، 
تحویل مراجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: 
به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد که عده ای 
هنجارشکن نظم و امنیت عمومی را خدشه دار 
کنند و با این دست جرائم به شدت برخورد 

قاطع و قانونی خواهیم کرد.

توقیف محموله قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان از 
توقیف ۳ دستگاه خودرو تندرو حامل بار 
قاچاق به ارزش 8 میلیارد در شهرستان 
دیر خبر داد. سرهنگ سهام صالحی 
اظهارداشت: روزگذشته در پي تشدید 
با  قاطع  برخورد  و  انتظامي  اقدامات 
قاچاقچیان، ماموران پلیس شهرستان 
دیر حین گشت زنی های هدفمند به ۳ 
دستگاه خودرو تندرو )شوتی( مشکوک که 
جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در بازرسي از این 
خودرو انواع پارچه های فاخر مجلسی، انواع 
لوازم آرایشی و لوازم آشپزخانه قاچاق فاقد 
هر گونه مدارک مثبته گمرکی کشف 
کردند، افزود: کارشناسان امر ارزش 
این محموله ها را 8 میلیارد ریال اعلام 
کردند. سرهنگ صالحی در ادامه تصریح 
کرد: در این رابطه ۳ نفر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي شدند. جانشین 
فرمانده انتظامي استان در خاتمه با تاکید 
بر استمرار طرح هاي عملیاتي مبارزه 
با قاچاق به صورت برنامه ریزي شده در 
تمام نقاط شهرستان، خاطرنشان کرد: 
سعي و تلاش پلیس بر این است که بیش 
از گذشته با همکاري و همدلي مردم و 
دیگر سازمان هاي مرتبط با این پدیده 

مقابله شود. 

 جاساز تریاک در سقف وانت 
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف وانت آریسان و کشف 
۱۱۱ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک در بازرسي از آن خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي اظهارداشت: در راستاي تشدید اقدامات انتظامي 
و برخورد قاطع با قاچاقچیان، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان با همکاري پلیس فرودگاه شیراز از جاسازي تریاک در یک 
خودرو وانت آریسان در بلوار نبي اکرم)ص( شیراز مطلع و بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي سریعا به محل موردنظر اعزام و 
موفق شدند یکدستگاه وانت آریسان را توقیف و در بازرسی از آن 
۱۱۱ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه اي در سقف اتاق 
خودرو جاسازی شده بود، کشف کنند. فرمانده انتظامي استان فارس 
با اشاره به اینکه در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شد، تصریح کرد: پلیس با تمام توان برای ایجاد امنیت پایدار 
مردم پای کار است و هرگونه تحرک قاچاقچیان و سوداگران مرگ را 
رصد می کند و نمی گذارد خواب خوش بر چشمان این افراد بنشیند. 

جان باختن مرد ماهیگیر براثر برق گرفتگی 
 فرمانده انتظامی شهرستان رشت از مرگ یک مرد ماهیگیر براثر 
برق گرفتگی در بخش سنگر خبر داد. سرهنگ محمود حافظی در 
تشریح جزئیات این خبر اظهارکرد: طی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر یک مورد برق گرفتگی در بخش سنگر، بلافاصله ماموران 
انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: با حضور پلیس و 
نیروهای امدادی در محل حادثه و بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد، مردی در حال ماهیگیری با استفاده از سیم متصل به برق در 
روستای شهرستان، دچار برق گرفتگی شده و فوت کرده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان رشت گفت: در این زمینه پرونده قضائی تشکیل و 
جسد این مرد ۴۷ ساله برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان قزوین از شناسایي و دستگیري 
عاملان آدم ربایی و رهایی گروگان 6۵ ساله توسط ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان البرز خبر داد. سردار علی ابراهیمی، 
اظهارداشت: در بیستم مهرماه سالجاری در پی شکایت فردی 
مبنی بر فقدان پدر 6۵ ساله اش، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان البرز قرار گرفت.  وی 
افزود: برابر اظهارات شاکی، فقدانی به قصد عزیمت برای امور 
کشاورزی از منزل خارج و دیگر به منزل برنگشته لذا خانواده به 
منظور پیگیری به زمین کشاورزی مراجعه و خودروی وی را به 

صورت بلاصاحب در محل پیدا کردند. فرمانده انتظامی استان 
قزوین بیان داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسي تحقیقات 
برای پیدایش فقدانی آغاز و پس از انجام کلیه اقدامات مشخص 
شد فرد ناشناسی با او تماس تلفنی داشته که در این راستا فرد 
مظنون شناسایی و تیمی متشکل از ماموران پلیس آگاهی به 
محل اختفا متهم اعزام و پس از تعقیب و مراقبت چندین ساعته 
وی را دستگیر کردند. سردار ابراهیمی با بیان اینکه متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی و در تحقیقات پلیسی اولیه منکر هرگونه 
ارتباط با فرد فقدانی شده بود، خاطرنشان کرد: پس از بازجویی 

فنی و بهره گیری از شگردهای پلیسی متهم لب به اعتراف 
گشود و به آدم ربایی اقرار و بیان داشت که به درخواست یکی از 
دوستان خود و به منظور گرفتن امضا برای تصاحب زمین های 
کشاورزی فرد ربوده شده اقدام به آدم ربایی کرده که در ادامه 
فرد مذکور نیز شناسایی و دستگیر شد. سردار ابراهیمی گفت: 
در پی اقرار متهمان، ماموران پلیس آگاهی شهرستان بلافاصله 
به محل نگهداری فرد ربوده شده اعزام و فرد گروگان را با 
دست و پاهای بسته شده در حمام مشاهده و به پلیس آگاهی 
شهرستان البرز منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین 
در پایان خاطرنشان کرد: پلیس همواره در خدمتگزاری به مردم 
آماده است و با قاطعیت، اشرافیت و تسلط با اینگونه اعمال 

مجرمانه به طور جدی و قاطعانه برخورد می کند. 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
زابل از کشف ۱۵ قبضه سلاح و ۱۳۰ فشنگ 
غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ غلامعلی جهان تیغ اظهارداشت: 
در راستاي اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی، که طی هفته گذشته، با هدف 
افزایش امنیت شهروندان و پیشگیري از 
جرائم به اجرا درآمد، جمع آوری سلاح 
و مهمات غیرمجاز در دستور کار پلیس 
شهرستان قرارگرفت. وی افزود: دراین راستا 
ماموران انتظامی شهرستان، با اقدامات 

اطلاعاتی و تحقیقات گسترده و میدانی 
طي عملیات هاي جداگانه موفق شدند،  

۱۵ قبضه سلاح جنگی و شکاری غیر 
مجاز به همراه ۱۳۰ عدد فشنگ مربوطه 

کشف کنند.  سرهنگ جهانتیغ، تصریح 
کرد: در این رابطه ۱۱ متهم دستگیرشده 
با تشکیل پرونده برای سیرمراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان زابل در پایان 
با اشاره به تبعات نگهداری سلاح غیرمجاز 
و رضایت مندی مردم از اجرای این طرح، 
از همکاري صمیمانه مردم قدردانی کرد و 
بیان داشت: چنین طرح هایی ادامه خواهد 
داشت و شهروندان مي توانند در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک، به ویژه در 
زمینه خرید و فروش سلاح های غیرمجاز، 
مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 

اعلام کنند. 

 کشف 15 قبضه سلاح غیرمجاز 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: ۲ سارقی که با بستن و دست وپای یک خانم طلاجات، 
وجوه نقد و اموال منزل وی را سرقت کرده بودند در کمتر از ۲ 
ساعت دستگیر شدند. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: 
در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت از منزلی در یکی از محله های شهر 
اصفهان که سارقان با ضرب وشتم و بستن دست وپای یک 
زن طلاجات، وجوه نقد و اموال منزل وی را به سرقت برده 
و متواری شده بودند، ماموران فرماندهی انتظامی بلافاصله 
در محل حضور یافته و برای اقدامات بعدی کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان را در جریان این سرقت قرار دادند. این مام 
انتظامی با بیان اینکه تمامی مجرمان در رصد هوشمندانه 
پلیس قرار دارند به این افراد هشدار داد و گفت: پلیس بر 

سر امنیت مردم با کسی تعارف ندارد و مجرمان به ویژه افراد 
سابقه دارد در کمترین زمان ممکن بعد از ارتکاب جرم سایه 
پلیس را بر سر خود می بینند. وی افزود: کارآگاهان پس 
از بررسی دقیق محل وقوع جرم دریافتند سارقان ۲فرد 
سابقه دار هستند و در ادامه با اقدامات هوشمندانه صورت 
گرفته هویت این افراد را به دست آورده و در کمتر از ۲ ساعت 
توانستند مخفیگاه آنان در یکی از محله های شهر اصفهان 
را شناسایی کنند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
اظهارداشت: با شناسایی مخفیگاه متهمان، ماموران بلافاصله 
با هماهنگی مرجع قضائی محل را به محاصره خود در آورده 
و قبل از اینکه سارقان فرصت فرار پیدا کنند آنها را دستگیر و 
اموال مسروقه شامل چند حلقه النگو و انگشتر طلا، مقادیری 
وجوه نقد، یک دستگاه قهوه ساز، یکدستگاه سماور ذغالی 

و ۳ عدد گوشی تلفن همراه را کشف و به مالباخته تحویل 
دادند. سرهنگ ترُکیان ارزش اموال مسروقه را برابر ارزیابی 
کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
سارقان زورگیر پس از دستگیری برای بازسازی صحنه سرقت 
به محل مذکور انتقال داده شدند که سرعت عمل پلیس در 
دستگیری این افراد با استقبال پرشور همسایگان همراه شد و 
شهروندان از این اقدام سریع و مقتدرانه ماموران پلیس تشکر و 
قدردانی کردند. پلیس آگاهی استان اصفهان در خاتمه با بیان 
اینکه متهمان برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی 
شدند، خاطرنشان کرد: کسانی که به این روش از آنها سرقت 
شده می توانند برای پیگیری پرونده شکایت خود و شناسایی 
سارقان به پلیس آگاهی استان اصفهان واقع در خیابان قائمیه 

مراجعه کنند. 

دستگیری سارقان زورگیر در کمتر از 2 ساعت

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
از دستگیری سارقانی که اقدام به 6۰ فقره 
سرقت خودرو و لوازم خودرو در شهرستان 

فردیس کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی گفت: در پي دریافت پرونده 
سرقت هاي متعدد خودرو و داخل خودرو 

در سطح شهر فردیس به پلیس آگاهي 
شهرستان، اقدامات اطلاعاتی در این خصوص 
آغاز و با تلاش شبانه روزی و رصد مناطق 
وقوع جرم، در نهایت سارق که دارای سوابق 
متعدد سرقت بود شناسایی و تحت نظر قرار 
گرفت. وی افزود: پس از کنترل رفتارهای 
فرد مظنون و اطمینان ماموران از ارتکاب 
سرقت ها توسط نامبرده و یکی از همدستانش، 
متهمان دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به 
پلیس آگاهی فردیس منتقل شدند. سرهنگ 
گودرزی اضافه کرد: سارقان در مواجهه با 

دلایل و شواهد موجود لب به اعتراف گشوده 
و به جرم خود مبنی بر 6۰ فقره سرقت خودرو 
و داخل خودرو در مناطقی از شهر فردیس 
اعتراف کردند. این مقام انتظامی گفت: 
تاکنون ۴۲ نفر از مالباختگان شناسایی 
و تلاش برای شناسایی دیگر مالباختگان 
ادامه دارد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز در پایان با بیان اینکه عامل بسیاری از 
سرقت های ثبت شده کم توجهی شهروندان 
به مسائل ایمنی است، خاطرنشان کرد: با 
تجهیز وسیله نقلیه به تجهیزات بازدارنده 
از جمله دزدگیر و قفل پدال می توان تا حد 
زیادی سارقان را در رسیدن به اهدافشان 

ناکام گذاشت. 

 اعتراف به 60 فقره سرقت خودرو 

   

فرمانده انتظامی البرز گفت: با هوشیاری ماموران پلیس 
نظرآباد، افرادی که با شناسایی خانواده های محروم اقدام به 
خریدوفروش نوزاد می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر فعالیت دو خانم نظرآبادی در زمینه شناسایی خانواده های 
نیازمند دارای نوزاد و خرید فرزند آنها با قیمت ناچیز، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 

شهرستان نظرآباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بررسی های 
میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی متوجه شدند که افرادی 
در قالب یک باند سازمان یافته خانواده های مستمند دارای 
نوزاد را شناسایی و پس از خرید کودک آنها، با جعل گواهی 
بیمارستان، آن را به قیمت گزاف به متقاضیان به فروش 
می رسانند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه در این 
خصوص ۲ نفر به عنوان رابط خریدار، یک نفر به عنوان جاعل و 

یک نفر به عنوان سردسته باند شناسایی و در استان های البرز و 
تهران دستگیر شدند، اضافه کرد: با بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که از ابتدای سال تاکنون این باند اقدام به خرید 
9 نوزاد در سراسرکشور کرده و آنها را در شهر تهران به فروش 
رسانده اند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد که متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. سردار 
محمدیان در پایان از شهروندان درخواست کرد: در صورت 
اطلاع از فعالیت اشخاصی در زمینه های مشابه موضوع را از 

طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.  

انهدام باند خرید و فروش نوزاد 

 رهایی گروگان 65 ساله در» البرز«

نـــکته
پرتصادف ترین بزرگراه های تهران 

بزرگ  تهران  راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس 
پرتصادف ترین معابر و ساعات پیک وقوع حوادث رانندگی 
در تهران را اعلام کرد. سرهنگ احسان مومنی با اشاره به 
آمار تصادفات رخ داده طی شش ماهه اول امسال در پایخت 
گفت: متاسفانه براثر تصادفات رانندگی در شش ماهه اول 
امسال به طور متوسط روزانه ۵۷ نفر مصدوم شدند که به 
مراکز درمانی منتقل شدند. همچنین روزانه ۲۱۵ مورد 
کروکی منجر به خسارت بالای بیست میلیون تومان ترسیم 
و به بیمه ارسال شده است. متاسفانه در جریان این تصادفات 
در هر ۴8 ساعت سه نفر فوت شدند.  وی با اشاره به سهم 
عابران، موتورسیکلت سواران و رانندگان و سرنشینان خودرو 
در حوادث رانندگی اظهارکرد: ۴۴ درصد تصادفات در شش 
ماهه اول امسال مربوط به عابران پیاده بوده که نسبت به سال 
قبل شش درصد افزایش داشته است. ۴۳ درصد تصادفات 
مرتبط با موتورسیکلت سواران است که با کاهش یک درصدی 
نسبت به سال گذشته همراه بوده است. ۱۳ درصد باقی مانده 
نیز سهم رانندگان و سرنشینان خودرو است که در این رقم 
نیز نسبت به پارسال کاهش گزارش شده است. مومنی با 
اشاره به پرتصادف ترین بزرگراه های تهران در ششش ماهه 
اول امسال بیان داشت: براساس آمار ۵۴ درصد متوفیان 
تصادفات در محورهای بزرگراهی جان خود را از دست داده اند. 
بزرگراه آزادگان ۱۰ درصد کل سهم تصادفات فوتی را به خود 
اختصاص داده و بعد از آن بزرگراه امام علی)ع( قرار دارد. 
همچنین ۴۰ درصد تصادفات نیز در خیابان های اصلی اتفاق 
افتاده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به زمان بندی وقوع تصادفات در شهر تهران تصریح کرد: 
در نیمه اول امسال ۴8 درصد تصادفات که بیشترین سهم را 
به خود اختصاص داده، در ساعات شب و تاریکی هوا اتفاق 
می افتد. همچنین ساعت ۱6 تا ۲۰ نیز پرتصادف ترین بازه 

زمانی روز با سهم ۲۵ درصدی از تصادفات است.  
 آنالیز تصادفات رانندگی مهرماه 

وی در ادامه درباره آمار تصادفات در مهرماه امسال 
اظهارکرد: به علت وقوع تصادفات رانندگی در مهرماه امسال 
روزانه ۵۵ نفر مصدوم شدند و به مراکزدرمانی انتقال یافتند. 
همچنین روزانه ۲۰۰ مورد کروکی خسارتی بالای بیست 
میلیون تومان کشیده شد. متاسفانه در جریان این تصادفات 
هفته ای ۱۰ نفر جان خود را از دست دادند.  مومنی تاکید 
کرد: در مهرماه با همکاری مردم هم در بحث تصادفات 
جرحی و هم خسارتی و هم فوتی ها کاهش چشمگیری 
داریم. البته مواردی وجود دارد که باید بیشتر به آنها پرداخته 
شود تا آمار خسارت ها کاهش پیدا کند. ۵۷ درصد متوفیان 
حوادث رانندگی در مهرماه، عابر پیاده بودند که بیش از 
نیمی از تصادفات را تشکیل می دهند. همچنین ۷۰ درصد 
تصادفات عابران پیاده در معابر بزرگراهی با وجود گاردریل، 
نرده و پل هوایی بوده است. نیمی از تصادفات عابرپیاده 
هم در ساعات شب بوده و رانندگان آنها را ندیدند. توصیه 
من به مردم این است که در ساعات شب و تاریکی هوا از 
محل هایی عبور کنند که روشنایی کافی وجود دارد. وی 
درباره آمار تصادفات موتورسیکلت ها افزود: ۳۰ درصد متوفیان 
موتورسیکلت سواران بودند که عمدتا از کلاه ایمنی استفاده 
نکردند و بیشترین ساعات وقوع تصادفات آنها ۱۲ تا دو ظهر 
بوده است. این اتفاق عمدتا به علت خستگی، عجله و شتاب 
اتفاق می افتد. بیشترین سهم تصادفات موتورسیکلت ها در 
بزرگراه های شهید خرازی، شهید بابایی و شهید صیاد شیرازی 
بوده است. با توجه به ریسک بالایی که وسیله موتورسیکلت 
در سرعت های بالا دارد، از رانندگان درخواست می کنیم 
تا بیشتر احتیاط کنند. مومنی با اشاره به سهم رانندگان و 
سرنشینان خودرو از تصادفات در مهرماه امسال گفت: ۱۳ 
درصد تصادفات مربوط به رانندگان و سرنشینان آن می شود. 
دراین زمینه بزرگراه های آیت ا... هاشمی رفسنجانی و شهید 
رجایی بیشترین سهم را به خود اختصاص داده اند. در مهرماه 
بالاترین آمار تصادفات که ۵8 درصد است، مربوط به محورهای 
بزرگراهی است و دو بزرگراه آزادگان و شهید یاسینی در صدر 
این لیست هستند. ۳8 درصد از تصادفات نیز در خیابان های 
اصلی رخ داده است. از ساعت هشت تا ۱۱ شب تصادفات 
عابر پیاد و همچنین ساعت ۱۲ تا دو ظهر آمار تصادفات 
موتورسیکلت افزایش پیدا می کند. به طورکلی ۴۱ درصد کل 

تصادفات در ساعات شب رخ می دهد. 

خودکشی دختر ۱۸ ساله 
به دنبال تماس کلانتری ۱6۴ قائم با بازپرس کشیک دادسرای 
جنایی تهران و حضور پلیس در محل وقوع حادثه مشخص  شد یک 
دختر ۱8 ساله با مصرف قرص خودکشی کرده است. با حضور پلیس 
و بازپرس کشیک در محل وقوع حادثه و انجام تحقیقات از خانواده 
متوفی مشخص  شد یک دختر ۱8 ساله به نام کیمیا که سابقه تشنج 
هم داشته با مصرف قرص خودکشی کرده است. تحقیقات مقدماتی 
در مورد مرگ این دختر جوان انجام شده و جسد کیمیا برای 

تحقیقات علمی و سم شناسی به پزشکی قانونی منتقل شده است. 


